

K/S HST Pulje I

Landlystvej 1
7000 Fredericia

Årsrapport
1. maj 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/08/2020

Poul-Erik Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K/S HST Pulje I
Landlystvej 1
7000 Fredericia

CVR-nr: 40488944

Regnskabsår: 01/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. maj 2019 31. december 2019 for K/S HST Pulje I.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 219.162.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 31. december 2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		261.745
Eksterne omkostninger		-42.583
Bruttoresultat		219.162
Resultat af ordinær primær drift		219.162
Ordinært resultat før skat		219.162
Årets resultat		219.162
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		219.162
I alt		219.162

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.000
Kontraktlige aktiver		8.052.908
Tilgodehavender i alt		8.152.908
Omsætningsaktiver i alt		8.152.908
Aktiver i alt		8.152.908

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		100.000
Overført resultat		219.162
Egenkapital i alt		319.162
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.333
Kontraktlige forpligtelser		7.807.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.833.746
Gældsforpligtelser i alt		7.833.746
Passiver i alt		8.152.908

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0